ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

Casa José Bezerra de Medeiros
CNPJ - 70.098.777/0001-16

Requerimento verbal N° 025/2023/CMNP

Nova palmeira, 21 de novembro de 2023.

O vereador que subscreve, vem na forma regimental, solicitar que seja incluido na ordem do dia, o requerimento verbal sob N°025/2023 para apreciagdo dos senhores vereadores, que solicita ao poder executivo, a construção de um “mata-burro” em Frente a casa de “Nininho”.
JUSTIFICATIVA:

Justificativa dada em plenario

Atenciosamente;

Rua Almisa Rosa, 41 — Centro — Cep: 58.184.000 - Nova P-Imeirl'—Paníba

Celular (83) 9 8825-0379 - Email: camaravereadoresnp@gmail.com
BIÊNIO 2023/2024